
Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 1/ 90

NÁVRH INTERIÉRU

“Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”
Boskovice

Zpracoval: Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profirekonstrukce.cz 



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 2/ 90

EXTERIÉR BUDOVY - vizualizace dle návrhu projektanta, logo



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 3/ 90

firemní barvy: černá, šedá, modrá

žulová podlaha 

INTERIÉR - plošné materiály

tmavě modrý koberec grafické sklo



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 4/ 90

PŮDORYS 1.NP

lednice

pračka

mikrovlnná
trouba
3x

myčka

věšák na ručníky
(sušák)

umývátko

horní
skříňky

věšák

šatní skříňky
odpadkový koš

šatní skříňky

šatní skříňky
dvojité

věšák
(háčky)

vertikální
žaluzie

prezentační panely ve stavebnicovém
systému (výklop - flipchart, whiteboard)

stůl složený z
dílců

háčky na kabáty

vertikální
žaluzie

vertikální
žaluzie

výtah

erární židle
(zasedací
místnost,
jídelna)

reprezentační
panely o firmě
(posuv)

WC muži

stěna modrá
malba

WC ženy /
imobilní

pisoár

vertikální
žaluzie

podlaha modrý
koberec

podlaha modrý
koberec

podlaha a schody
černá žulová dlažba

zasklené zádveří
čistící zóna

hydrant

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené
skříňky a
otevřené niky)

středové panely sklo (pevné)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

šatní skříň

šatní skříň kopírka

kopírka

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

grafosklo

vertikální
květináče

středové panely sklo (pevné)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

6430 2500 10235

19160

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

12
60

0

273090076251000147524003030

19160

13
50

37
00

23
00

52
50

12
60

0

vertikální
žaluzie

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

šatní skříňky

věšák
(háčky)

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

vyvedení
zásuvek

nízká zavěšená
skříňka

vysoká policová
skříňkadesign police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené
skříňky a
otevřené niky)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 5/ 90

PŮDORYS 2.NP

prezentační panel

prezentační panely

pisoár

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň
skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň kopírka

kopírka

prezentační panel

prezentační panel

podulární sedací prvky
Wall In

TV na stěně

grafosklo po strop

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

skříň

ředitelský stůl

křesílka Mango

konf. stolek

otevřená skříň
/háčky

police, trezor

pracovní stůl

skříňová sestava

skříně

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

6428 11453 1280

19160

15
01

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

14
10

1

14551300123090063701200147524003030

13
50

37
00

23
00

52
50

15
01

14
10

1

19160

podulární sedací prvky
Wall In

odkládací stolky
(stavebnice)

prezentační panely

lednice
mikrovlnka

myčka 450 mm

mapa na stěně

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

design police

skříňka
zavěšené police

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 6/ 90

PŮDORYS 1.NP - ZASEDACÍ MÍSTNOST

lednice

pračka

mikrovlnná
trouba
3x

myčka

věšák na ručníky
(sušák)

umývátko

horní
skříňky

věšák

šatní skříňky
odpadkový koš

šatní skříňky

šatní skříňky
dvojité

věšák
(háčky)

vertikální
žaluzie

prezentační panely ve stavebnicovém
systému (výklop - flipchart, whiteboard)

stůl složený z
dílců

háčky na kabáty

vertikální
žaluzie

vertikální
žaluzie

výtah

erární židle
(zasedací
místnost,
jídelna)

reprezentační
panely o firmě
(posuv)

WC muži

stěna modrá
malba

WC ženy /
imobilní

pisoár

vertikální
žaluzie

podlaha modrý
koberec

podlaha modrý
koberec

podlaha a schody
černá žulová dlažba

zasklené zádveří
čistící zóna

hydrant

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené
skříňky a
otevřené niky)

středové panely sklo (pevné)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

šatní skříň

šatní skříň kopírka

kopírka

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

grafosklo

vertikální
květináče

středové panely sklo (pevné)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

6430 2500 10235

19160

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

12
60

0

273090076251000147524003030

19160

13
50

37
00

23
00

52
50

12
60

0

vertikální
žaluzie

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

šatní skříňky

věšák
(háčky)

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

vyvedení
zásuvek

nízká zavěšená
skříňka

vysoká policová
skříňkadesign police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené
skříňky a
otevřené niky)

ZASEDACÍ MÍSTNOST

V zasedací místnosti je velký stůl zdílčích částí, společně tvoří ovál, který je vhodný 
pro jednání. Dá se však mohulovat do řad nebojiných shluků dle potřeby.
Místnost je vybavena dataprojektorem, plátnem, velkou popisovatelnou tabulí a 
prezentačními panely. Panely na zdech jsou poskládány z produktů beewatecu a lze je 
naklápět.



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 7/ 90

ZASEDACÍ MÍSTNOST - pohled 1, pohled 2

6035125 350

6510

16
00

11
00

10
0

353

28
00

6035125

79
0

6510

20
10

28
00

45 1110

45

45

100

91
0

345

45

3925 255

4625

11
00

27
75

16
00

10
0

3454180

99
0

2939

4625

81
0

10
00

28
00

345 3205 900 75100

4625

20
10

79
0

28
00

1004180345

4625

11
00

16
00

10
0

28
00

židle Laser

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope věšák Profi M

malba modrá

prezentační panely Beewatec
v trubkových rámech
otočné- 2. strana
popisovatelná tabule

věšák Profi M

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope

židle Laser

interaktivní
projektor

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

projekční stěna

Dveře Prum
Standard, typ
Standard 1/LA-B
Šedá

350 230 500 3750 1550 125

6500

20
0

50
0

11
10

20
0

79
0

28
00

12610584240500230350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

860 100

malba šedá
odolnější
vinylová bázestínění oken

bílé vertikální
žaluzie

skříňka police
hl. 255 mm
korpus 36 mm
police 18 mm
lamino dřevodekor
šedá záda

skříňka police
hl. 350 mm
korpus 36 mm
police 18 mm
lamino dřevodekor
tip-onžidle Laser

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 8/ 90

ZASEDACÍ MÍSTNOST - pohled 3, pohled 4

6035125 350

6510

16
00

11
00

10
0

353

28
00

6035125

79
0

6510

20
10

28
00

45 1110

45

45

100

91
0

345

45

3925 255

4625

11
00

27
75

16
00

10
0

3454180

99
0

2939

4625

81
0

10
00

28
00

345 3205 900 75100

4625

20
10

79
0

28
00

1004180345

4625

11
00

16
00

10
0

28
00

židle Laser

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope věšák Profi M

malba modrá

prezentační panely Beewatec
v trubkových rámech
otočné- 2. strana
popisovatelná tabule

věšák Profi M

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope

židle Laser

interaktivní
projektor

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

projekční stěna

Dveře Prum
Standard, typ
Standard 1/LA-B
Šedá

350 230 500 3750 1550 125

6500

20
0

50
0

11
10

20
0

79
0

28
00

12610584240500230350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

860 100

malba šedá
odolnější
vinylová bázestínění oken

bílé vertikální
žaluzie

skříňka police
hl. 255 mm
korpus 36 mm
police 18 mm
lamino dřevodekor
šedá záda

skříňka police
hl. 350 mm
korpus 36 mm
police 18 mm
lamino dřevodekor
tip-onžidle Laser

konferenční stůl
výška 700 mm
6 dílů
deska lamino
dřevodekor tl.36
nohy Antilope



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 9/ 90

koberec 

INTERIÉR - plošné materiály

lamino Ořech Pacifik tabák H3702 ST10 čalounění židlí Florida F8006

RAL DESIGN 260 30 35  (malba)     RAL DESIGN 240 80 05 (malba)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 10/ 90

ZASEDACÍ MÍSTNOST - produkty

židle Element (LD seating) , látka Style strip A60999S (klient si objednává)

stolová noha Antilope (Lino)

věšák Seven (Profi M)

zápustné háčky (úchytky.info)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 11/ 90

KUCHYNĚ - pohled 1 (k šatně), pohled 2 (od vstupu)

Dveře Prum
Standard, typ
Standard 1/LA-B
Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

125 600 600 800 18 564 18 600 340 900 280 1295 350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

35015859003406006001650350125

6500

10
0

80
0

60
0

76
8

53
2

28
00

10
0

30
6

30
6

15
03

8
60

0
13

00

10
0

76
4

36
35

0
18

35
0

18
35

0
18

90
0

31
0

61
0

810

40
0

50
0

115 200 300 1250 300 200 550 1075 300 200 100

4590

28
00

1006259504002400115

4590

28
00

14
4

18
0

36
51

3

40
0

50
0

19
00

100125 900 800 600 600 150 570 30 600 115

4590

10
0

80
0

60
0

76
8

53
2

28
00

1152551799900125100

4590

28
00

10
0

76
2

38
60

0
18

23
0

18
23

6
18

23
0

18

18
35

7
37

5
18

10
0

63
8

12
43

8
60

0
18

73
2

18
53

2

18 283 18 265 18 750 18 264 18 300 582 18

350 225 3845 1960 125

6506

28
00

12519603845225350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

295 810 390 810 390 810 340

61
0

otevíravá skříňka
police až do rohu
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk lednice volně stojící

šuplíky
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

otevíravá skříňka
police
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

police pro
mikrovlnné
trouby

pracovní deska lamino

zástěna lakované
sklo, šedá

fotografie za sklem
v trubkových rámech

malba modrá

malba modrá

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

fotografie za sklem
v trubkových rámech

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

pračka myčka cleaning agent

výsuv
sorter pod
umyvadlem

korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

HF výklop nastavitelné police
korpus bílé lamino 18mm
dvířka šedé lamino

židle Sun

korpus pro lednici

18



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 12/ 90

KUCHYNĚ - pohled 3 (ke vstupu), pohled 4 (od šatny)

Dveře Prum
Standard, typ
Standard 1/LA-B
Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

125 600 600 800 18 564 18 600 340 900 280 1295 350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

35015859003406006001650350125

6500

10
0

80
0

60
0

76
8

53
2

28
00

10
0

30
6

30
6

15
03

8
60

0
13

00

10
0

76
4

36
35

0
18

35
0

18
35

0
18

90
0

31
0

61
0

810

40
0

50
0

115 200 300 1250 300 200 550 1075 300 200 100

4590

28
00

1006259504002400115

4590

28
00

14
4

18
0

36
51

3

40
0

50
0

19
00

100125 900 800 600 600 150 570 30 600 115

4590

10
0

80
0

60
0

76
8

53
2

28
00

1152551799900125100

4590

28
00

10
0

76
2

38
60

0
18

23
0

18
23

6
18

23
0

18

18
35

7
37

5
18

10
0

63
8

12
43

8
60

0
18

73
2

18
53

2

18 283 18 265 18 750 18 264 18 300 582 18

350 225 3845 1960 125

6506

28
00

12519603845225350

6500

11
00

16
00

10
0

28
00

295 810 390 810 390 810 340

61
0

otevíravá skříňka
police až do rohu
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk lednice volně stojící

šuplíky
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

otevíravá skříňka
police
korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

police pro
mikrovlnné
trouby

pracovní deska lamino

zástěna lakované
sklo, šedá

fotografie za sklem
v trubkových rámech

malba modrá

malba modrá

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

fotografie za sklem
v trubkových rámech

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

lavice
bílé lamino
šedé čalounění

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

stůl 700x1400mm
deska lamino šedé
tl. 36 mm
nohy Beewatec

pračka myčka cleaning agent

výsuv
sorter pod
umyvadlem

korpus bílé lamino
modrý lak pololesk

HF výklop nastavitelné police
korpus bílé lamino 18mm
dvířka šedé lamino

židle Sun

korpus pro lednici

18



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 13/ 90

čalounění EVO 4 (židle a lavice)     RAL DESIGN 260 30 35  (malba, lak skříňky- pololesk) bílé lamino

keramická dlažba

INTERIÉR - plošné materiály

prac. deska lamino Mramor Amalvi bílošedý F210 ST9 lamino perlově šedá U763 ST15



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 14/ 90

KUCHYNĚ - produkty

židle Sun V 2P  (ProfiM) , čalounění EVO 4

úchytka Albona

věšák Seven (Profi M)

zápustné háčky (úchytky.info)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 15/ 90

KUCHYNĚ - produkty

Cleaning Agent (Kessebohmer)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 16/ 90

KUCHYNĚ - fotografie na stěnu



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 17/ 90

ŠATNA - pohled 1 (ke koupelně), pohled 2 (k výrobě)

175 1260 25 900 1125 175

3660

20
20

78
0

17511259001285175

3660

20
20

78
0

28
00

965

20
0

80 510 900 2150 200 380

4220

11
00

16
00

10
0

28
00

380200215090051080

4220

78
0

20
20

28
00

175 500 800 500 1010 500 115

3600

20
20

78
0

28
00

11517351350225175

3600

78
0

20
20

28
00

350 1500 85 900 800 500 80

4215

28
00

805008009001585350

4215

11
00

16
00

10
0

28
00

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

věšák šedé lamino
háčky

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

věšák šedé lamino
háčky

věšák šedé lamino
háčky

šatní skříňky
jednodveřové 6x

šatní skříňky
jednodveřové 6x

šatní skříňky
6-boxové

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

šatní skříňky
4-boxové

odpadkový koš

18 18 282 18 282 18 282 18 282 18

10
0

88
5

88
5

36

10
0

17
70

36

1828218282182821828218282182821828218

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

282



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 18/ 90

ŠATNA - pohled 3 (k oknu), pohled 4 (ke kuchyni)

175 1260 25 900 1125 175

3660

20
20

78
0

17511259001285175

3660

20
20

78
0

28
00

965

20
0

80 510 900 2150 200 380

4220

11
00

16
00

10
0

28
00

380200215090051080

4220

78
0

20
20

28
00

175 500 800 500 1010 500 115

3600

20
20

78
0

28
00

11517351350225175

3600

78
0

20
20

28
00

350 1500 85 900 800 500 80

4215

28
00

805008009001585350

4215

11
00

16
00

10
0

28
00

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

Dveře Prum
Standard, typ
Standard  Šedá

věšák šedé lamino
háčky

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

věšák šedé lamino
háčky

věšák šedé lamino
háčky

šatní skříňky
jednodveřové 6x

šatní skříňky
jednodveřové 6x

šatní skříňky
6-boxové

stínění oken
bílé vertikální
žaluzie

šatní skříňky
4-boxové

odpadkový koš

18 18 282 18 282 18 282 18 282 18

10
0

88
5

88
5

36

10
0

17
70

36

1828218282182821828218282182821828218

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

šatní skříňky korpus
bílé lamino
dvířka perlově šedé
lamino
nahoře a dole
odvětrávací mezera

282



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 19/ 90

ŠATNA - PRODUKTY

odpadkový koš např. Banquet Soliste, mat. nerez 20 l (Eva.cz)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 20/ 90

PŮDORYS 1.NP - KANCELÁŘE A VSTUPNÍ HALA

lednice
mikrovlnná
trouba
3x

pračka

myčka

umývátko

věšák na ručníky
(sušák)

věšák

horní
skříňky

odpadkový koš
šatní skříňky

šatní skříňky

vertikální
žaluzie

šatní skříňky
dvojité

věšák
(háčky)

prezentační panely ve stavebnicovém
systému (výklop - flipchart, whiteboard)

vertikální
žaluzie

stůl složený z
dílců

dataprojektor
u stropu

háčky na kabáty

promítací plátno
(interaktivní
tabule)

výtah

háčky na kabáty

vertikální
žaluzie

erární židle
(zasedací
místnost,
jídelna)

reprezentační
panely o firmě
(posuv)

WC ženy /
imobilní

podlaha a schody
černá žulová dlažba

vertikální
žaluzie

WC muži

pisoár

podlaha modrý
koberec

stěna středně
modrá malba

stěna tmavě
modrá malba

podlaha modrý
koberec

zasklené zádveří
čistící zóna

hydrant

skříňka uzavřená skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

středové panely sklo (pevné)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

šatní skříň

šatní skříň

podlaha modrý
koberec

skříňka uzavřená skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňka uzavřená

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

kopírka

kopírka

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

grafosklo

vertikální
květináče

6430 2500 10235

19160

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

12
60

0

273090076251000147524003030

19160

13
50

37
00

23
00

52
50

12
60

0

vertikální
žaluzie

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

polstrovaná
lavice

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

jídelní stůl
deska lamino
nohy Beewatec

šatní skříňky

věšák
(háčky)

středové panely sklo (pevné)

4 pracovní místa administrativa
pevné stoly

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

vyvedení
zásuvek



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 21/ 90

KANCELÁŘE - pohled 1

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 22/ 90

KANCELÁŘE - pohled 1 se stolovou sestavou

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400
28

00
6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 23/ 90

KANCELÁŘE - pohled 2, nábytková dělící stěna

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345
16

00
11

00
10

0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 24/ 90

KANCELÁŘE - pohled 2, nábytková dělící stěna, uspořádání

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780
10

0
16

00
11

00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 25/ 90

KANCELÁŘE - pohled 2, nábytková dělící stěna se stolovou sestavou

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 26/ 90

KANCELÁŘE - pohled 3

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 27/ 90

KANCELÁŘE - pohled 3, se stolovou sestavou

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399
28

00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 28/ 90

KANCELÁŘE - pohled 4, ke schodišti

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 29/ 90

KANCELÁŘE - pohled 5, na skleněnou stěnu

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 30/ 90

KANCELÁŘE - pohled 6, k zasedací místnosti

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 31/ 90

KANCELÁŘE - pohled 7, ke vstupu

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 32/ 90

bílé lamino

INTERIÉR - plošné materiály - kanceláře

lamino černé 0190 PE Black (Kronospam) lamino šedé 0162 PE Graphite Grey (Kronospam)

   RAL DESIGN 260 30 35  (malba)    RAL DESIGN 240 80 05 (malba)

lamino 5515 MG Marmara Blue (Kronospam) 



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 33/ 90

KANCELÁŘ - PRODUKTY

židle Stream (LD seating) , látka Florida 8033 Misková úchytka Athena, rozteč vrtání 160 mm (Hettich)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 34/ 90

KANCELÁŘ - PRODUKTY

samozavlažovací květináč Lechuza nástěnný květináč Wooly one



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 35/ 90

KANCELÁŘ - REFERENCE ŘEŠENÍ - POSUVNÉ PANELY

posuvné dělící příčky

dělící panel mezi stoly jako místo pro poznámky

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula

pracovní stůl, schema v řezu



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 36/ 90

KANCELÁŘ - řešení štítků

reference

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula

štítek označení místnosti, sklo, 200x130 mm s logem firmy (tisk na sklo)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 37/ 90

PŮDORYS 2.NP - kancelář ředitele, sekretariát

prezentační panel

prezentační panely

pisoár

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň
skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň kopírka

kopírka

prezentační panel

prezentační panel

podulární sedací prvky
Wall In

TV na stěně

grafosklo po strop

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

skříň

ředitelský stůl

křesílka Mango

konf. stolek

otevřená skříň
/háčky

police, trezor

pracovní stůl

skříňová sestava

skříně

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

6428 11453 1280

19160

15
01

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

14
10

1

14551300123090063701200147524003030

13
50

37
00

23
00

52
50

15
01

14
10

1

19160

podulární sedací prvky
Wall In

odkládací stolky
(stavebnice)

prezentační panely

lednice
mikrovlnka

myčka 450 mm

mapa na stěně

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

design police

skříňka
zavěšené police

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 38/ 90

KANCELÁŘ ŘEDITELE - pohled 1 ke dveřím, pohled 2 k sekretariátu

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255
10

00
16

00
40

0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 39/ 90

KANCELÁŘ ŘEDITELE - pohled 3 ke stolu, pohled 4 od sekretariátu

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 40/ 90

SEKRETARIÁT - pohled ke dveřím, pohled od sekretariátu, dodatečné kóty

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 41/ 90

lamino Kaindl Trend Dub hnědý 37829 SU/SU

INTERIÉR - plošné materiály - kancelář ředitele

   lamino Jafholz UA99 grigio     černé lakované sklo

tmavě modrý koberecRAL DESIGN 240 80 05 (malba)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 42/ 90

KANCELÁŘ ŘEDITELE - produkty

úchytka Rialto 189 mm, chrom, lesk

křesla Mango (LD seating), čalounění P5310

nástěnná mapa

stolová podnož chrom



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 43/ 90

SEKRETARIÁT - pohled 1 ke skříni, pohled 2 ke stolu

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50
50

28
30

70
50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 44/ 90

SEKRETARIÁT - pohled 3 k ředitelně, pohled 4 k hale

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 45/ 90

lamino Kaindl Trend Dub hnědý 37829 SU/SU

INTERIÉR - plošné materiály - sekretariát

   lamino Kronospam 0164 MG anthracite (lesk)  

tmavě modrý koberecbílá malba



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 46/ 90

SEKRETARIÁT - produkty

úchytka Rialto 189 mm, chrom, lesk

ŽIDLE ŘEDITEL- Storm (LD seating)

obraz na stěně

ŽIDLE ŘEDITEL- Stream (LD seating) , látka Florida 8033

židle Stream (LD seating) , látka Florida 8033



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 47/ 90

PŮDORYS 2.NP - hala

prezentační panel

prezentační panely

pisoár

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň
skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň kopírka

kopírka

prezentační panel

prezentační panel

podulární sedací prvky
Wall In

TV na stěně

grafosklo po strop

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

skříň

ředitelský stůl

křesílka Mango

konf. stolek

otevřená skříň
/háčky

police, trezor

pracovní stůl

skříňová sestava

skříně

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

6428 11453 1280

19160

15
01

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

14
10

1

14551300123090063701200147524003030

13
50

37
00

23
00

52
50

15
01

14
10

1

19160

podulární sedací prvky
Wall In

odkládací stolky
(stavebnice)

prezentační panely

lednice
mikrovlnka

myčka 450 mm

mapa na stěně

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

design police

skříňka
zavěšené police

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 48/ 90

HALA - pohled 1 k oknu

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780
30

00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 49/ 90

HALA - pohled 2 k ředitelně

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 50/ 90

HALA - pohled 3 ke schodišti

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70
70

12
40

70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 51/ 90

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP

HALA - pohled 4 kuchyňka



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 52/ 90

HALA - pohled 5 ke kancelářím

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895
30

00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 53/ 90

HALA - produkty Wall IN
řada 1 u piana:

 čalounění STEP

20 - 1-místné křeslo (ST14)
C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)
C2 - puf - 60° spojovací díl (ST13)
10 -1-místný puf (ST13)
C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)
20 - 1-místné křeslo (ST14)
20 - 1-místné křeslo (ST14)
C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)
C2 - puf - 60° spojovací díl (ST13)

řada 2 u schodů:

C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)
20 - 1-místné křeslo (ST14)
C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)
20 - 1-místné křeslo (ST14)
C2 - puf - 60° spojovací díl (ST13)
C1 - puf - 30° spojovací díl (ST9)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 54/ 90

KUCHYŇSKÝ KOUT - produkty

Blanco DALAGO 5 Silgranit antracit oboustranné provedení s excentrem Blanco BOTTON Pro 45/2 Automatic výsuv otevřením dvířek

Blanco DARAS chrom  Úchytka Albona hliník 244 mm



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 55/ 90

lamino Egger černý grafit U961 ST2

INTERIÉR - plošné materiály - kuchyňský kout

zástěna laminát Arpa 3326 fin. Mika

lamino 5515 MG Marmara Blue (Kronospam) deska lamino Egger Beton Tmavý F275 ST9



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 56/ 90

PŮDORYS 2.NP - kanceláře konstruktérů

prezentační panel

prezentační panely

pisoár

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň
skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(uzavřené police)

šatní skříň kopírka

kopírka

prezentační panel

prezentační panel

podulární sedací prvky
Wall In

TV na stěně

grafosklo po strop

sloupy přiznaný beton
/popř. stěrka

grafosklo

skříň

ředitelský stůl

křesílka Mango

konf. stolek

otevřená skříň
/háčky

police, trezor

pracovní stůl

skříňová sestava

skříně

skříňková
sestava
seskládaná z dílů
(otevřené police)

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

skříňová sestava
otevřené a uzavřené police

6428 11453 1280

19160

15
01

68
0

32
70

15
00

54
00

17
50

14
10

1

14551300123090063701200147524003030

13
50

37
00

23
00

52
50

15
01

14
10

1

19160

podulární sedací prvky
Wall In

odkládací stolky
(stavebnice)

prezentační panely

lednice
mikrovlnka

myčka 450 mm

mapa na stěně

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

design police

skříňka
zavěšené police

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

zásuvkový
kontejner

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)

design police

skříňková sestava
seskládaná z dílů
(otevřené a uzavřené
police)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 57/ 90

KANCELÁŘE - pohled 1 od dveří

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 58/ 90

KANCELÁŘE - pohled 2 k výrobě

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801
20

20
98

0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 59/ 90

KANCELÁŘE - s pracovními místy

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

10
0

38
3

10
0

38
4 36 36 507 506 500 36 36

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

3987

50

100 600 750 400 1900 100

3850

350 2000 375 900 150 112

3987

100 2100 950 600 100

3850

66
4

70
0

10
0

56
4

50600550100 70
0

70
0

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

43
0

36
30

0
36

69
2

36

20
10

99
0

700

16
00

40
0

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

43
0

37
0

69
8

36

463

10
0

56
4

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

50

30
00

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

ovládání
žaluzií

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 60/ 90

KANCELÁŘE - pohled 3 ke vstupu do budovy

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 61/ 90

KANCELÁŘE - s pracovními místy

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

10
0

38
3

10
0

38
4 36 36 507 506 500 36 36

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

3987

50

100 600 750 400 1900 100

3850

350 2000 375 900 150 112

3987

100 2100 950 600 100

3850

66
4

70
0

10
0

56
4

50600550100 70
0

70
0

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850

65
0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

43
0

36
30

0
36

69
2

36

20
10

99
0

700

16
00

40
0

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

43
0

37
0

69
8

36

463

10
0

56
4

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

50

30
00

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

ovládání
žaluzií

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 62/ 90

KANCELÁŘE - pohled 4 skříňová sestava

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

100 2200 460 300 2170 350

6480

20
20

98
0

30
00

100 2200 3830 350

6480

30
00

20
20

98
0

30
00

100 550 805 2500 675 820 350

5800

30
00

350820675255803270230120

5801

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

10
00

16
00

40
0

350 1045 2648 950 700 100

5801

30
00

350 1045 4298 100

5801

20
20

98
0

30
00

66
0

36
40

0
36

30
0

36
43

0
36

30
0

36
69

2
36

1045

845

20
10

99
0

700

36 36 500 556 36 36

10
0

38
3

36
14

19
36

36

10
0

38
4

18
0

12
74

36
36

36 36 507 506 500 36 36

70 1700 70

70
12

40
70

900400 1200

73
6

36
4

37
2

42
8

37
2

69
2

36

255

10
00

16
00

40
0

350 230 1045 900 1800 1805 250 100

6480

20
20

98
0

30
00

10025037008051045230350

6480

30
00

230 36 489 489 36 900 36 1728 36

50 550 50

650

35
0

73
6

36
0

37
0

43
0

37
0

69
8

36

101436230

59
2

36
36

66
4

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor zavěšený televizor

šatní skříňky
jednodveřové 6x

světle šedá malba

skříńová sestava
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka
sokl černé lamino

šuplíky

zrcadlo v nice
hl. 600 mm

šatní tyč

mapa na dřevodekorové
desce
kryto sklem

šuplíky

skříňka
korpus 2x dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka konferenční stůl 900x1800 mm

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokonferenční židle

ředitelský stůl hl. 900mm
dřevodekor 2x 36 mm
čelo černé lakované sklokvětináč Lechuza konferenční židle konferenční stůl 900x1800 mm

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka hnědá struktura
otevírání úchytka

design police
lamino hnědá
struktura 36 mm
hloubka 250 mm
záda dřevodekor

1000

36
0

křesílko Mango
2x

112 3525 350

10
00

16
00

40
0

30
00

3503525112

3987

3987

98
0

20
20

30
00

50 856 856 856 856 50

50
28

30
70

50

100 600 750 400 1900 100

3850

30
00

100 600 750 400 1900 100

3850

98
0

20
20

30
00

98
2

18

2100

300

10
00

35
0

71
8

93
2

350 2000 375 900 150 112

20
20

98
0

30
00

1123522353

3987

3987

10
00

16
00

40
0

30
00

100 2100 950 600 100

3850

30
00

1006003050100

3850

30
00

66
4

36
28

2
18

1300

70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

2001900

10
0

56
4

36
28

2
18

50600550100 70
0

30
0

35
0

71
8

93
2

70
0

30
0

500 1114 486

1000

67
0

300

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mm

skříńová sestava, posuvné dveře
korpus dřevodekor 36 mm
dvířka šedé lamino lesk
otevírání úchytka, hl. 600mmzvýšené čelo stolu

deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

zvýšené čelo stolu
deska dřevodekor
čelo šedé lamino lesk

pracovní stůl
výška 700mm
deska dřevodekor
bok šedé lamino lesk

skříňka
korpus dřevodekor 36 mm
šuplíky a dvířka šedé lamino lesk

zástěna lamino šedé lesk
police dřevodekor hl. 300 mm

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

zástěna lamino šedé lesk

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

šuplíky
korpus dřevodekor 18 mm
čela šedé lamino lesk

fotografie na plátně

zavěšená skříňka
korpus dřevodekor 18 mm
záda lamino šedé lesk

600 200

1975 1000 2625 1170 1250 1000 750

75010001250400

100 2590 300 5600 350

8943

30
00

35356003002590100

99
0

20
10

30
00

8940

1300

14
00

800 900 1300 900 1550 850 900 1950 400 1345 355

11259

10
00

12
50

75
0

30
00

355134540037005458

30
00

11259

1110

90
0

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

400 1590 4015 875 1020 900 100

8895

30
00

1850
65

0

400 2500 1480 800 1220

6400

21
00

90
0

28
15

400 2500 3500

30
00

11
0

75
4

36
60

0
60

0

50 650 480 390 390 50

50 650 500 390 470 390 50

1745355 300 2700

30
00

300 2700

14101

2625100019751745355

14101

10
00

12
50

75
0

30
00

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 1300x1400 mm řada sedátek Wall In

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska křídlo klavírní

otočná stolička

šedá malba

šedá malba

šedá malba

šedá malba šedá malba

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

prezentační panel
rám z trubek
rozměr panelu: 900x1100 mm

konferenční stolek z trubek,
skleněná deska

květináč Lechuza květináč Lechuza

logo Beewatec, PMMA,
podsvícení LED páskem

vestavěná lednicepevný díl
myčka
šířka 450mm

skříňka
policesorter 3 díly

skříňka
police

nika pro mikrovlnku zástěna laminát
osvětlení desky LED pásek

3x zásuvka
1x vypínač

skříňky hl. 400 mm
modrý lak
úchytka

skříňky hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

křídlo
firemní grafika
lepená na skle

400 1635 4000 400 345

6780

30
00

400 710 5100 235 345

6780

10
00

15
50

45
0

30
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

23
6

40
0

40
0

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

345 4686 1349 400

6780

30
00

17494686345

15
50

10
00

45
0

30
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
10

25
50

50
29

00
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
18

25
50

50
72

5
80

0
13

75
50

50
10

75
80

0
10

25
50

50
10

75
18

25
50

50
47

5
60

0
11

50
67

5
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

345 235 400 800 400 400 800 400 800 386 1415 400

40
0

40
0 36 1343

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
39

6
36

31
8

36

11
00

16
00

30
0

30
00

345 235 5810 390

6780

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání
úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání
úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

bílá tabule na fixy korková tabule
(nástěnka)

2x skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

345 400 1130 2676 1194 1200 1180 2690 1130 400 200

12545

10
00

25
00

50
0

30
00

345 200 5200 1200 5200 200 200

12545

30
00

80
0

600 650 160 650 600

66
4

36
20

0
65

0

šedá malba

šedá malba

463

10
0

56
4

trezor

sokl, černé laminosokl, černé lamino

sokl, černé lamino

trezor

50

500 500

400

21
00

90
0

28
15

400

50

50

pevný díl

nika pro mikrovlnku

hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

skříňka hl. 600 mm
šedé lamino
úchytka

400

30
00

400

KUCHYŇKA 2.NP

HALA 2.NP- POHLED KE SCHODIŠTI

křesílko Mango
2x

490

ovládání
žaluzií

sloupek
se zásuvkami

šedá malbašedá malba

skříňová sestava
jako v 1.NP



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 63/ 90

bílé lamino

INTERIÉR - plošné materiály - kanceláře

lamino černé 0190 PE Black (Kronospam) lamino šedé 0162 PE Graphite Grey (Kronospam)lamino 5515 MG Marmara Blue (Kronospam) 

tmavě modrý koberec



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 64/ 90

KANCELÁŘ - PRODUKTY

židle Stream (LD seating) , látka Florida 8033 Misková úchytka Athena, rozteč vrtání 160 mm (Hettich)



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 65/ 90

KANCELÁŘ - REFERENCE ŘEŠENÍ - POSUVNÉ PANELY

posuvné dělící příčky

dělící panel mezi stoly jako místo pro poznámky

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula

pracovní stůl, schema v řezu



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 66/ 90

KANCELÁŘ - řešení štítků

reference

400 1635 4000 400 345

6780

28
00

400 710 5100 235 345

6780

11
00

16
00

10
0

28
00

36 1600 36 728 36 36 328 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 36 728 36 36 328 36 400

1064 36

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

40
0

40
0

400 599 36 76 580 1464 36 1200 34537015801464

6780

11
00

16
00

10
0

3456035400

28
00

6780

66
4

36
20

0

90
0

18 464 18

500

1000

28
00

345 6035 400

6780

28
00

345 400 800 36 500 964 580 76 580 964 500 36 599 400

90
0

1000

345 400 40011450 2745 800 400 800 400 655 600 600 545 400 800 400 800 400 400 800 400 400 200

12545

10
00

12
50

55
0

28
00

200534512005255545

12545

11
00

16
00

10
0

28
00

80
0

80
0

40
0

40
0

40
0

40
0

345 255 1975 1000 2625 1170 1250 1000 2580 225 175

12600

20
10

79
0

28
00

1752252580100012501170262510001975255345

12600

28
00

74
2

61
0

26
61

0

810

345 400 400 800 400 400 800 400 800 400 1235 400 1590 4010 400

40
0

40
0

36 1155 36

36 1199

36 636 36

36
32

8
36

36
4

36
30

0
36

27
8

36
41

4
36

27
8

36
19

6
36

31
8

36

11
00

16
00

10
0

28
00

345 235 5810 390 1590 4010 400

12780

125 820 775 775 1375 340 1790 400

6399

28
00

40017903403745125

6399

28
00

175 250 900 375 900 1495 805 250 1250 550 900 300

0

1620 1585 345

12600

28
00

3451585162090030090055012502508051495900375900250175

12600

20
10

79
0

28
00

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
úchytka

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

70
0

20
0

65
0

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

zásuvkový kontejner
kolečka
korpus lamino bílé
čela šuplíků modrá

pracovní stůl
deska lamino šedé tl. 36 mm
zástěnka černé lamino
posuvné panely mléčné sklo, popisovatelné

firemní grafila na skle
(nalepená)

firemní grafila na skle
(nalepená)

prezentační panely v dílech
Beewatec závěsné květináče Wooly One

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka modrá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé lesk
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé bez
zad

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino bílé
dvířka šedá
otevírání úchytka

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad

police
hl. 400 mm
korpus 36 mm
lamino černé
bez zad samozavlažovací

květináč Lechuza vstup

prostor pro
prezentační stojan
se vzorky

samozavlažovací
květináč Lechuza

KANCELÁŘE

345 4686 1349 400

6780

28
00

17494686345

16
00

11
00

10
0

28
00

6780

50 400 600 600 400 600 400 400 600 600 36

50
10

75
80

0
82

5
50

50
27

00
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
72

5
80

0
11

75
50

50
10

75
80

0
82

5
50

50
10

75
10

25
60

0
50

50
47

5
60

0
11

47
47

8
50

skříňová sestava
lamino bílé
černé skříňky (20 mm předsazené), dvířka šedá
otevírání - zapuštěná úchytka
hl. 600 mm
nastavitelné police, rastr 32mm

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

polohovatelné
police
pro šanony
rastr 32 mm

oddělení šatní
skříně

šatní tyč

345 50 382 36 564 36 564 36 364 36 564 36 364 36 364 36 564 18 600 36

6780

1350 400

28
00

6780

10
0

16
00

11
00

28
00

šatní skříň s tyčí
profilová úchytka

kopírka

70
0

20
0

65
0

ovládání
žaluzií

základní kámen
žula

štítek označení místnosti, sklo, 200x130 mm s logem firmy (tisk na sklo)

polohovatelná stolová podnož šíře 1520mm 



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 67/ 90

VIZUALIZACE - vstupní hala

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 67/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 68/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 68/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 69/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 69/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 70/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 70/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 71/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 71/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 72/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 72/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 73/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 73/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 74/ 90

VIZUALIZACE - kanceláře 1.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 74/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 75/ 90

VIZUALIZACE - jídelna a kuchyně

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 75/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 76/ 90

VIZUALIZACE - jídelna a kuchyně

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 76/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 77/ 90

VIZUALIZACE - jídelna a kuchyně

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 77/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 78/ 90

VIZUALIZACE - galerie 2.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 78/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 79/ 90

VIZUALIZACE - galerie 2.NP, kuchyňka

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 79/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 80/ 90

VIZUALIZACE - galerie 2.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 80/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 81/ 90

VIZUALIZACE - galerie 2.NP

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 81/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 82/ 90

VIZUALIZACE - kancelář ředitele

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 82/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 83/ 90

VIZUALIZACE - kancelář ředitele

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 83/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 84/ 90

VIZUALIZACE - kancelář ředitele

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 84/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 85/ 90

VIZUALIZACE - kancelář ředitele

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 85/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 86/ 90

VIZUALIZACE - sekretariát

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 86/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 87/ 90

VIZUALIZACE - sekretariát

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 87/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 88/ 90

VIZUALIZACE - sekretariát

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 88/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 89/ 90

VIZUALIZACE - sekretariát

Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracovala: Ing. arch. Marcela Macková

str. 89/ 90



Aretti CZ, s.r.o.| Návrh interiéru a exteriéru “Provozní budova BEEWATEC s.r.o.”| Zpracoval: Aretti s.r.o.

str. 90/ 90

POZNÁMKY


